Resposta ao Requerimento nº 1005/2024
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre as condições das calçadas na Rua Mato Grosso, Vila

Santana.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 28 de agosto de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 13.626/2024

De: Marcos T. - SDUMA-DPO-DFCMPTP

Para: SDUMA-DPO - Departamento de Projetos e Orçamentos

Data: 22/08/2024 às 08:49:34

Setores envolvidos:

SSP, SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DPO, SDUMA-DPO-DFO-FISC2, SDUMA-DPO-DFCMPTP

REQUERIMENTO 1005/24 - 22 SESSÃO

 Em resposta ao requerimento do nobre vereador Alécio cau número 1005/2024:

1)Sim

2)Sim

3)Sim, informo que em toda extensão da referida Rua, as ações pertinentes deverão ser elaboradas pela S.S.P., por
ser tratar de problemas das raízes das àrvores, conforme determina a Lei 3320/99.

_

Marcos Turcatti

Fiscal de Obras

Proc. Administrativo 4- 13.628/2024

De: Caio C. - SSP-DIU

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 28/08/2024 às 11:54:42

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-SASP, SSP-DIU

REQUERIMENTO 1005/24 - 22 SESSÃO

 !- Tomamos conhecimento através deste requerimento.

 2- Não está em nossa área de atuação.

 3- Na referida Rua , tem a Praça Pará, onde a calçada foi danificada, pelas raízes da arvore, colocamos na
programação para os devidos reparos.

_

Caio Cesar Ceccherini

diretor diu

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FF1XVS3WUHM38G2Y
		2024-09-03T09:22:16-0300